ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	   Вид соревнования    
	Международный турнир памяти Б. Александрова
	  Дата
	3.09.2011г.
	            Игра №
	6

	   Место проведения
	Город
	Усть-Каменогорск
	  Арена
	ДС Б. Александрова.
	Время
	17:30
	            Зрители
	


	  «A» «Торпедо»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Проходов Н
	
	вр
	Да
	1
	32
	57
	42
	62
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	57
	42
	2
	ГРУБ
	35
	57
	37
	57

	40
	Остриков  А
	
	вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	06
	51
	2
	ВП-КЛ
	57
	06
	58
	33

	2
	Ибрайбеков М
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	44
	2
	2
	БЛОК
	57
	44
	59
	44

	5
	Межебицкий В
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Михайлис Н
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Игнатьев В
	А
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Дроздов Г
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Колпаков А
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Хасенов д
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Таценко А
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Евсеев Е
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Сергиенко Ю
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Кабиев Н
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Поляков А
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Кинстнер И
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Логинов Д
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Степаненко И
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Курсакбаев Р
	
	з
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58 обдыхаров 
	Обдыхаров А
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Одинцов С
	А
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Калюжный А
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Савицкий К
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Васильченко В 
	Тренер: Михайлис Ю
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Авангард»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Диямен Константин
	
	Вр
	Нет
	1
	07
	28
	17
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	30
	24
	2
	БЛОК
	17
	30
	19
	30

	20
	Костин Денис
	
	Вр
	Да
	2
	21
	08
	9
	15
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	26
	2
	ШБ
	ЗД-КЛ
	18
	26
	
	

	2
	Умрихин Артем
	
	З
	Да
	3
	27
	51
	9
	22
	15
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	50
	36
	2
	2
	ПОДН
	50
	36
	52
	36

	4
	Мажуга Егор
	
	З
	Да
	4
	32
	38
	19
	
	
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	45
	5
	2
	ПОДН
	55
	45
	57
	44

	5
	Мищенко Иван
	
	З
	Да
	5
	38
	14
	17
	  7
	21
	Р
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Смирнов Илья
	
	Н
	Да
	6
	58
	33
	16
	19
	13
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Брынцев Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Козловский Федор
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Левкин Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Глухов Николай 
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Зинченко Станислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Мушников Всеволод
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кольной Виктор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Саранчук Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Лаута Артур
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Ткачев Владимир
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Абросимов Алексей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Фищенко Иван
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Хришпенц Вадим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Пугачев Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Фролов Станислав
	Тренер: Тарасов Сергей
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Начало
	17
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	20
	
	«Б»
	1
	4
	1
	
	
	6
	Окончание
	19
	30

	
	
	
	
	
	40
	00
	40
	20
	Штрафное

время
	«А»
	0
	2
	4
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	40
	20
	
	«Б»
	2
	0
	4
	
	
	6
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Дингес Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бахарев В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	Вяткин М.
	Судья времени игры
	Ивченко В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	Лукъянов Ю.
	Секретарь
	Трубило Ю.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Самарцев И.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Волошин Д.
	Линейный судья
	Жаирбаев Т.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Колпаков М. 
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


